INDICAÇÃO ____________________

[bookmark: __DdeLink__48_454459651][bookmark: _GoBack]EMENTA: Solicita à Prefeitura refazer a sinalização de solo na altura do número 2.700 da Rodovia dos Andradas.

Senhora Presidente,

   O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__48_4544596511]                                 Solicita à Prefeitura . refazer a sinalização de solo na altura do número 2.700 da Rodovia dos Andradas.

·

JUSTIFICATIVA

                               Rodovia de grande movimento, um trecho de entrada para o Hospital Galileu e acesso a cidade vizinha, precisando assim estar sinalizada.

                                          Valinhos, 01 de novembro de 2019.

            Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                          Vereador